


PRIMERA NACIONAL GRUPPE A
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 CA Atlanta 20 9 9 2 36 17: 10 7 7 2 1 2 7 1
2 San Martin de Tu. 20 9 8 3 35 19: 11 8 3 5 2 6 3 1
3 CA San Miguel 20 8 7 5 31 20: 14 6 6 4 0 2 3 5
4 CSD Tristan Suarez 20 7 10 3 31 18: 12 6 4 6 0 3 4 3
5 Deportivo Madryn 19 7 8 4 29 21: 16 5 5 3 1 2 5 3
6 CA Patronato Par. 20 7 8 5 29 23: 19 4 4 4 2 3 4 3
7 Gimnasia Y Tiro. 20 7 7 6 28 17: 12 5 6 3 1 1 4 5
8 Deportivo Maipu 20 6 8 6 26 19: 19 0 4 3 3 2 5 3
9 Racing De Cordoba 20 6 8 6 26 26: 27 -1 3 5 2 3 3 4

10 Club Almagro 20 6 8 6 26 16: 17 -1 5 3 2 1 5 4
11 Los Andes 20 6 6 8 24 19: 21 -2 5 3 2 1 3 6
12 Ferro Carril Oes. 20 6 6 8 24 13: 19 -6 4 4 2 2 2 6
13 Quilmes AC 19 5 8 6 23 19: 18 1 4 4 2 1 4 4
14 CA Colegiales 20 6 5 9 23 10: 17 -7 4 3 3 2 2 6
15 CA All Boys 20 4 9 7 21 18: 20 -2 4 4 2 0 5 5
16 CA Guemes 20 3 11 6 20 16: 20 -4 3 6 1 0 5 5
17 CA Alvarado 20 4 7 9 19 13: 22 -9 3 3 4 1 4 5
18 Arsenal de Saran. 20 2 9 9 15 15: 25 -10 0 6 4 2 3 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 CA Atlanta 1-0-1-3-3 2 2 1 8
2 San Martin de Tu. 0-3-1-0-3 2 1 2 7
3 CA San Miguel 3-3-1-3-1 3 2 0 11
4 CSD Tristan Suarez 1-3-1-1-1 1 4 0 7
5 Deportivo Madryn 3-1-3-1-3 3 2 0 11
6 CA Patronato Par. 3-1-1-3-0 2 2 1 8
7 Gimnasia Y Tiro. 3-0-3-3-0 3 0 2 9
8 Deportivo Maipu 0-1-1-0-3 1 2 2 5
9 Racing De Cordoba 3-0-1-0-1 1 2 2 5

10 Club Almagro 0-0-1-1-3 1 2 2 5
11 Los Andes 0-0-1-3-1 1 2 2 5
12 Ferro Carril Oes. 1-0-1-0-3 1 2 2 5
13 Quilmes AC 1-0-1-0-1 0 3 2 3
14 CA Colegiales 3-3-0-0-0 2 0 3 6
15 CA All Boys 1-0-3-1-1 1 3 1 6
16 CA Guemes 3-1-1-1-1 1 4 0 7
17 CA Alvarado 0-3-3-0-0 2 0 3 6
18 Arsenal de Saran. 0-3-0-3-1 2 1 2 7

PRIMERA NACIONAL GRUPPE B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Gimnasia Jujuy 20 11 7 2 40 23: 10 13 5 4 1 6 3 1
2 CA Chacarita Jun. 20 10 6 4 36 27: 13 14 4 3 3 6 3 1
3 Deportivo Moron 19 9 7 3 34 22: 9 13 7 2 0 2 5 3
4 Gimnasia Y Esgri. 19 8 10 1 34 20: 10 10 5 5 0 3 5 1
5 Estudiantes Rio Cuarto 20 8 9 3 33 21: 13 8 4 6 0 4 3 3
6 Chaco For Ever 20 10 3 7 33 23: 17 6 7 0 3 3 3 4
7 CA Temperley 20 8 7 5 31 20: 17 3 6 2 2 2 5 3
8 Estudiantes BA 20 8 5 7 29 19: 16 3 4 2 4 4 3 3
9 Mitre Santiago D. 20 7 7 6 28 16: 12 4 2 5 3 5 2 3

10 Agropecuario Argentino 20 7 6 7 27 22: 23 -1 7 2 1 0 4 6
11 Defensores de Be. 19 6 8 5 26 15: 13 2 3 4 2 3 4 3
12 San Telmo 19 6 8 5 26 19: 21 -2 2 4 4 4 4 1
13 Nueva Chicago 20 5 7 8 22 17: 20 -3 4 2 4 1 5 4
14 Central Norte Sa. 20 6 4 10 22 14: 24 -10 4 3 3 2 1 7
15 Colon Santa Fe 20 6 3 11 21 15: 20 -5 4 2 4 2 1 7
16 Almirante Brown 20 3 8 9 17 14: 25 -11 1 6 3 2 2 6
17 Defensores Unidos 20 1 7 12 10 8: 33 -25 0 5 5 1 2 7
18 Talleres de Reme. 20 1 4 15 7 5: 24 -19 1 1 8 0 3 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Gimnasia Jujuy 3-1-3-3-1 3 2 0 11
2 CA Chacarita Jun. 1-3-3-0-1 2 2 1 8
3 Deportivo Moron 1-3-3-3-1 3 2 0 11
4 Gimnasia Y Esgri. 1-1-1-3-1 1 4 0 7
5 Estudiantes Rio Cuarto 1-1-1-3-3 2 3 0 9
6 Chaco For Ever 1-3-3-0-3 3 1 1 10
7 CA Temperley 1-1-3-1-3 2 3 0 9
8 Estudiantes BA 0-3-0-1-3 2 1 2 7
9 Mitre Santiago D. 3-1-3-3-0 3 1 1 10

10 Agropecuario Argentino 1-1-0-1-3 1 3 1 6
11 Defensores de Be. 1-0-1-0-0 0 2 3 2
12 San Telmo 0-1-1-1-1 0 4 1 4
13 Nueva Chicago 1-3-1-3-0 2 2 1 8
14 Central Norte Sa. 3-1-3-0-3 3 1 1 10
15 Colon Santa Fe 0-0-0-0-3 1 0 4 3
16 Almirante Brown 1-0-0-1-3 1 2 2 5
17 Defensores Unidos 1-0-0-0-0 0 1 4 1
18 Talleres de Reme. 0-1-0-0-0 0 1 4 1

NPL CAPITAL
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FC Canberra 12 10 0 2 30 49: 13 36 5 0 1 5 0 1
2 Cooma Tigers 12 7 3 2 24 29: 18 11 3 2 1 4 1 1
3 FC Monaro Panthe. 12 7 2 3 23 38: 15 23 5 1 1 2 1 2
4 Tuggeranong Utd 12 3 5 4 14 13: 23 -10 1 2 2 2 3 2
5 Queanbeyan City FC 12 3 5 4 14 11: 22 -11 2 5 2 1 0 2
6 O Connor Knights 11 3 1 7 10 20: 35 -15 2 0 3 1 1 4
7 Gungahlin United. 11 2 3 6 9 13: 33 -20 1 0 3 1 3 3
8 Yoogali SC 12 1 3 8 6 16: 30 -14 1 1 3 0 2 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FC Canberra 0-3-3-3-3 4 0 1 12
2 Cooma Tigers 3-3-0-1-3 3 1 1 10
3 FC Monaro Panthe. 1-3-3-0-1 2 2 1 8
4 Tuggeranong Utd 0-3-0-1-3 2 1 2 7
5 Queanbeyan City FC 3-0-1-1-3 2 2 1 8
6 O Connor Knights 0-0-3-0-3 2 0 3 6
7 Gungahlin United. 3-0-1-0-0 1 1 3 4
8 Yoogali SC 1-0-0-0-0 0 1 4 1

FUßBALL - ARGENTINIEN

FUßBALL - ARGENTINIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

Offizielle Partner: Arminia Bielefeld RW Essen
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NPL N. NEW SOUTH WALES
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Edgeworth 14 12 2 0 38 39: 6 33 7 1 0 5 1 0
2 Broadmeadow 15 12 2 1 38 34: 13 21 7 0 0 5 2 1
3 FC Weston Workers 12 9 1 2 28 38: 12 26 4 0 0 5 1 2
4 Charlestown City 15 6 5 4 23 28: 20 8 3 3 1 3 2 3
5 Newcastle Olympic FC 16 5 6 5 21 32: 25 7 3 5 2 2 1 3
6 Maitland FC 14 5 4 5 19 22: 28 -6 2 3 3 3 1 2
7 FC Lambton Jaffas 15 4 5 6 17 14: 20 -6 2 3 4 2 2 2
8 FC Adamstown Ros. 17 5 1 11 16 25: 43 -18 2 1 4 3 0 7
9 Belmont Swansea

United FC
15 3 6 6 15 25: 30 -5 2 1 4 1 5 2

10 Cooks Hill United 13 5 0 8 15 16: 28 -12 3 0 2 2 0 6
11 FC Valentine 17 3 3 11 12 26: 46 -20 1 1 7 2 2 4
12 New Lambton FC 15 1 3 11 6 17: 45 -28 1 1 6 0 2 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Edgeworth 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Broadmeadow 1-3-3-3-1 3 2 0 11
3 FC Weston Workers 3-3-3-3-3 5 0 0 15
4 Charlestown City 3-0-1-1-1 1 3 1 6
5 Newcastle Olympic FC 0-1-1-1-1 0 4 1 4
6 Maitland FC 1-3-1-0-3 2 2 1 8
7 FC Lambton Jaffas 0-0-1-3-0 1 1 3 4
8 FC Adamstown Ros. 0-3-3-0-0 2 0 3 6
9 Belmont Swansea

United FC
0-0-0-3-1 1 1 3 4

10 Cooks Hill United 3-0-0-0-3 2 0 3 6
11 FC Valentine 0-0-0-3-1 1 1 3 4
12 New Lambton FC 0-3-0-0-1 1 1 3 4

NPL NEW SOUTH WALES
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Marconi Stallion 21 14 4 3 46 33: 16 17 5 3 2 9 1 1
2 Rockdale City Su. 20 13 4 3 43 52: 25 27 5 3 2 8 1 1
3 NWS Spirit 21 13 4 4 43 41: 21 20 7 3 1 6 1 3
4 Leichhardt Tigers 20 12 3 5 39 55: 29 26 6 2 2 6 1 3
5 Blacktown City 20 12 3 5 39 36: 33 3 6 2 3 6 1 2
6 Sydney United 58 21 10 3 8 33 31: 33 -2 6 1 4 4 2 4
7 Sydney FC Jrs 21 8 3 10 27 33: 31 2 5 1 3 3 2 7
8 FC St George Saints 21 7 6 8 27 34: 34 0 5 1 5 2 5 3
9 Sydney Olympic 20 8 5 7 26 33: 25 8 5 1 4 3 4 3

10 Wollongong Wolves 21 6 7 8 25 31: 30 1 4 1 5 2 6 3
11 St George City FA 21 7 4 10 25 28: 33 -5 4 3 4 3 1 6
12 FC Manly United 21 6 6 9 24 28: 27 1 3 4 6 3 2 3
13 Sutherland Sharks 20 5 4 11 19 18: 34 -16 2 1 7 3 3 4
14 Western Sydney W. Jrs. 21 4 5 12 14 18: 43 -25 1 5 4 3 0 8
15 C. Coast Mariners 21 3 4 14 13 21: 49 -28 2 1 5 1 3 9
16 MT Druitt Town

Rangers FC
20 3 3 14 12 15: 44 -29 1 2 7 2 1 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Marconi Stallion 3-0-1-0-3 2 1 2 7
2 Rockdale City Su. 0-3-3-3-3 4 0 1 12
3 NWS Spirit 3-3-0-3-3 4 0 1 12
4 Leichhardt Tigers 3-3-0-3-3 4 0 1 12
5 Blacktown City 3-3-3-0-0 3 0 2 9
6 Sydney United 58 0-0-3-3-3 3 0 2 9
7 Sydney FC Jrs 0-0-3-3-0 2 0 3 6
8 FC St George Saints 0-1-1-3-0 1 2 2 5
9 Sydney Olympic 0-3-3-1-3 3 1 1 10

10 Wollongong Wolves 1-0-3-0-1 1 2 2 5
11 St George City FA 3-0-3-0-1 2 1 2 7
12 FC Manly United 0-0-0-1-0 0 1 4 1
13 Sutherland Sharks 3-1-3-0-0 2 1 2 7
14 Western Sydney W. Jrs. 1-0-0-0-1 0 2 3 2
15 C. Coast Mariners 3-3-0-1-0 2 1 2 7
16 MT Druitt Town

Rangers FC
0-3-0-0-0 1 0 4 3

NPL QUEENSLAND
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Queensland Lions 14 9 2 3 29 33: 19 14 6 1 0 3 1 3
2 Moreton City Excelsior

FC
13 7 4 2 25 26: 18 8 3 3 0 4 1 2

3 Gold Coast United FC 14 7 3 4 24 21: 21 0 6 0 3 1 3 1
4 Peninsula Power. 13 6 3 4 21 27: 17 10 3 1 2 3 2 2
5 Gold Coast Knights SC 12 6 2 4 20 19: 15 4 4 1 1 2 1 3
6 Brisbane City 15 5 3 7 18 24: 29 -5 2 2 3 3 1 4
7 Eastern Suburbs 12 5 5 2 17 27: 22 5 1 3 2 4 2 0
8 Olympic FC 13 5 2 6 17 18: 16 2 2 2 3 3 0 3
9 Wolves FC 15 4 4 7 16 28: 31 -3 1 3 4 3 1 3

10 Brisbane Roar Jrs 14 4 2 8 14 20: 25 -5 1 0 4 3 2 4
11 St. George Willawong

FC
14 2 5 7 11 16: 28 -12 1 2 5 1 3 2

12 Sunshine Coast
Wanderers

13 2 3 8 9 11: 29 -18 2 1 3 0 2 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Queensland Lions 3-3-3-3-1 4 1 0 13
2 Moreton City Excelsior

FC
1-3-1-3-3 3 2 0 11

3 Gold Coast United FC 3-0-3-1-1 2 2 1 8
4 Peninsula Power. 3-0-3-0-3 3 0 2 9
5 Gold Coast Knights SC 0-3-1-3-0 2 1 2 7
6 Brisbane City 3-0-0-3-1 2 1 2 7
7 Eastern Suburbs 1-0-1-1-0 0 3 2 3
8 Olympic FC 0-1-3-1-0 1 2 2 5
9 Wolves FC 3-3-0-0-1 2 1 2 7

10 Brisbane Roar Jrs 1-1-3-0-0 1 2 2 5
11 St. George Willawong

FC
0-1-1-0-0 0 2 3 2

12 Sunshine Coast
Wanderers

0-1-0-0-3 1 1 3 4

NPL SOUTH AUSTRALIA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Metro Stars 16 12 3 1 39 39: 13 26 6 2 0 6 1 1
2 Croydon Kings 16 10 0 6 30 36: 24 12 7 0 1 3 0 5
3 White City FK Beograd 16 9 0 7 27 30: 25 5 4 0 4 5 0 3
4 Adelaide City FC 16 8 2 6 26 24: 24 0 2 2 3 6 0 3
5 Playford City 16 8 1 7 25 34: 26 8 5 0 3 3 1 4
6 Adelaide Utd Jrs. 16 7 4 5 25 29: 25 4 6 2 1 1 2 4
7 Campbelltown City 16 7 2 7 23 24: 32 -8 3 1 4 4 1 3
8 Birkalla 16 5 4 7 19 25: 30 -5 2 1 5 3 3 2
9 Adelaide Comets FC 16 6 1 9 19 15: 24 -9 2 1 5 4 0 4

10 Para Hills 16 4 4 8 16 24: 36 -12 1 2 5 3 2 3
11 Modbury Jets SC 16 3 4 9 13 14: 23 -9 3 1 4 0 3 5
12 Raiders 16 3 3 10 12 18: 30 -12 1 2 5 2 1 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Metro Stars 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 Croydon Kings 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 White City FK Beograd 0-0-3-3-3 3 0 2 9
4 Adelaide City FC 3-3-0-0-0 2 0 3 6
5 Playford City 3-0-3-3-0 3 0 2 9
6 Adelaide Utd Jrs. 1-0-0-3-1 1 2 2 5
7 Campbelltown City 3-1-0-0-0 1 1 3 4
8 Birkalla 3-0-3-3-0 3 0 2 9
9 Adelaide Comets FC 0-3-0-0-1 1 1 3 4

10 Para Hills 0-0-1-0-3 1 1 3 4
11 Modbury Jets SC 0-1-1-0-1 0 3 2 3
12 Raiders 0-3-0-0-1 1 1 3 4

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - AUSTRALIEN

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 2/12



NPL WESTERN AUSTRALIA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Bayswater City 14 11 3 0 36 32: 8 24 6 0 0 5 3 0
2 Olympic Kingsway SC 14 10 2 2 32 34: 14 20 5 2 1 5 0 1
3 Perth Glory Yth 14 8 4 2 28 35: 13 22 3 2 2 5 2 0
4 Perth Red Star FC 14 7 3 4 24 19: 17 2 5 2 2 2 1 2
5 Perth SC 14 5 6 3 21 28: 23 5 2 3 1 3 3 2
6 Armadale SC 14 5 5 4 20 26: 26 0 3 2 3 2 3 1
7 Western Knights 14 4 5 5 17 19: 26 -7 2 3 2 2 2 3
8 Stirling Lions 14 4 4 6 16 26: 29 -3 1 3 3 3 1 3
9 Sorrento 14 3 3 8 12 14: 25 -11 1 1 5 2 2 3

10 Balcatta 14 2 4 8 10 13: 26 -13 1 3 3 1 1 5
11 Fremantle City 14 2 3 9 9 16: 35 -19 1 1 4 1 2 5
12 Floreat Athena 14 0 4 10 4 12: 32 -20 0 1 5 0 3 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Bayswater City 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 Olympic Kingsway SC 3-0-3-3-3 4 0 1 12
3 Perth Glory Yth 3-0-3-1-3 3 1 1 10
4 Perth Red Star FC 1-3-3-3-3 4 1 0 13
5 Perth SC 1-3-1-1-0 1 3 1 6
6 Armadale SC 1-0-1-3-0 1 2 2 5
7 Western Knights 1-3-0-3-1 2 2 1 8
8 Stirling Lions 1-3-0-0-3 2 1 2 7
9 Sorrento 0-3-0-0-1 1 1 3 4

10 Balcatta 1-0-1-0-0 0 2 3 2
11 Fremantle City 1-0-0-0-0 0 1 4 1
12 Floreat Athena 0-0-1-0-0 0 1 4 1

SERIE B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Coritiba FC PR 14 8 3 3 27 13: 6 7 5 1 0 3 2 3
2 Goias EC GO 13 8 2 3 26 16: 10 6 5 1 1 3 1 2
3 Novorizontino SP 13 7 4 2 25 17: 9 8 5 2 0 2 2 2
4 Avai SC 14 6 5 3 23 19: 13 6 4 2 1 2 3 2
5 CRB AL 14 6 3 5 21 14: 12 2 5 1 1 1 2 4
6 Cuiaba MT 13 6 3 4 21 15: 15 0 4 1 1 2 2 3
7 America Mineiro. 14 6 2 6 20 16: 16 0 4 2 1 2 0 5
8 Atletico Paranae. 14 6 2 6 20 18: 19 -1 4 1 3 2 1 3
9 Remo PA 13 5 5 3 20 15: 12 3 5 1 1 0 4 2

10 Chapecoense SC 13 6 1 6 19 16: 12 4 5 0 1 1 1 5
11 Vila Nova GO 14 6 1 7 19 11: 14 -3 5 0 2 1 1 5
12 Atletico GO 14 4 6 4 18 14: 13 1 3 3 1 1 3 3
13 Ferroviaria SP 13 4 6 3 18 13: 12 1 3 3 0 1 3 3
14 Operario PR 13 5 2 6 17 16: 16 0 3 2 1 2 0 5
15 Criciuma SC 14 4 4 6 16 16: 15 1 3 2 3 1 2 3
16 Botafogo 13 3 4 6 13 11: 17 -6 2 3 2 1 1 4
17 Amazonas FC AM 13 3 4 6 13 11: 18 -7 3 3 1 0 1 5
18 Athletic Club Sjdr MG 13 4 0 9 12 12: 21 -9 2 0 4 2 0 5
19 Volta Redonda RJ 13 2 5 6 11 6: 12 -6 2 3 1 0 2 5
20 Paysandu 13 2 4 7 10 7: 14 -7 1 2 3 1 2 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Coritiba FC PR 3-3-1-1-3 3 2 0 11
2 Goias EC GO 0-0-3-3-3 3 0 2 9
3 Novorizontino SP 0-3-3-3-3 4 0 1 12
4 Avai SC 3-0-1-3-0 2 1 2 7
5 CRB AL 0-0-3-0-3 2 0 3 6
6 Cuiaba MT 0-0-3-3-3 3 0 2 9
7 America Mineiro. 3-1-3-0-0 2 1 2 7
8 Atletico Paranae. 0-3-3-0-1 2 1 2 7
9 Remo PA 0-0-3-0-1 1 1 3 4

10 Chapecoense SC 0-3-0-3-0 2 0 3 6
11 Vila Nova GO 3-0-0-0-0 1 0 4 3
12 Atletico GO 0-3-1-3-0 2 1 2 7
13 Ferroviaria SP 3-0-3-1-0 2 1 2 7
14 Operario PR 3-0-0-1-0 1 1 3 4
15 Criciuma SC 0-1-3-3-3 3 1 1 10
16 Botafogo 3-0-1-1-3 2 2 1 8
17 Amazonas FC AM 3-0-3-0-3 3 0 2 9
18 Athletic Club Sjdr MG 3-3-0-0-0 2 0 3 6
19 Volta Redonda RJ 0-1-0-3-1 1 2 2 5
20 Paysandu 3-3-0-0-0 2 0 3 6

SERIE C
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Caxias RS 10 7 0 3 21 18: 12 6 5 0 0 2 0 3
2 AA Ponte Preta SP 10 6 2 2 20 10: 7 3 2 1 2 4 1 0
3 Ypiranga RS 10 6 1 3 19 11: 10 1 4 0 1 2 1 2
4 Londrina PR 10 5 4 1 19 18: 9 9 2 3 0 3 1 1
5 CSA AL 10 4 4 2 16 12: 8 4 3 2 0 1 2 2
6 Nautico PE 10 4 3 3 15 12: 6 6 2 2 1 2 1 2
7 Sao Bernardo FC 10 4 3 3 15 9: 7 2 2 2 1 2 1 2
8 Brusque SC 10 4 3 3 15 9: 8 1 3 1 1 1 2 2
9 Floresta EC CE 10 4 3 3 15 7: 8 -1 3 1 1 1 2 2

10 Guarani FC SP 10 4 2 4 14 9: 9 0 3 1 2 1 1 2
11 Maringa PR 10 3 4 3 13 14: 14 0 2 2 1 1 2 2
12 Ituano SP 10 3 4 3 13 10: 10 0 1 3 1 2 1 2
13 Tombense MG 10 2 5 3 11 8: 10 -2 2 2 1 0 3 2
14 Itabaiana SE 10 3 1 6 10 9: 13 -4 3 1 1 0 0 5
15 Figueirense SC 10 2 4 4 10 12: 13 -1 2 2 1 0 2 3
16 ABC 10 1 7 2 10 9: 12 -3 0 3 2 1 4 0
17 Botafogo PB 10 2 3 5 9 9: 10 -1 2 1 2 0 2 3
18 Confianca SE 10 2 2 6 8 10: 16 -6 2 0 2 0 2 4
19 Retro FC Brasil 10 2 2 6 8 4: 12 -8 2 1 2 0 1 4
20 Anapolis GO 10 0 7 3 7 6: 12 -6 0 4 1 0 3 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Caxias RS 3-3-3-0-0 3 0 2 9
2 AA Ponte Preta SP 3-1-0-3-0 2 1 2 7
3 Ypiranga RS 3-3-3-3-0 4 0 1 12
4 Londrina PR 3-3-0-1-3 3 1 1 10
5 CSA AL 0-3-3-1-1 2 2 1 8
6 Nautico PE 3-3-1-0-3 3 1 1 10
7 Sao Bernardo FC 3-1-0-0-3 2 1 2 7
8 Brusque SC 0-1-0-3-3 2 1 2 7
9 Floresta EC CE 3-0-3-1-1 2 2 1 8

10 Guarani FC SP 3-3-3-1-1 3 2 0 11
11 Maringa PR 0-0-1-1-1 0 3 2 3
12 Ituano SP 0-1-1-1-0 0 3 2 3
13 Tombense MG 0-1-1-0-1 0 3 2 3
14 Itabaiana SE 3-0-0-3-0 2 0 3 6
15 Figueirense SC 1-0-3-1-3 2 2 1 8
16 ABC 0-1-1-1-1 0 4 1 4
17 Botafogo PB 0-0-0-3-1 1 1 3 4
18 Confianca SE 1-0-3-1-0 1 2 2 5
19 Retro FC Brasil 0-1-0-0-3 1 1 3 4
20 Anapolis GO 0-1-1-1-1 0 4 1 4

PRIMERA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
5 Universidad de C. 13 8 1 4 25 29: 13 16 7 0 0 1 1 4
7 Univ. Catolica 14 6 4 4 22 20: 14 6 5 0 1 1 4 3
9 Colo Colo 13 6 3 4 21 23: 13 10 4 2 1 2 1 3

15 Union Espanola 14 2 1 11 7 12: 27 -15 1 1 5 1 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
5 Universidad de C. 3-0-3-0-3 3 0 2 9
7 Univ. Catolica 1-3-1-0-0 1 2 2 5
9 Colo Colo 0-3-1-3-3 3 1 1 10

15 Union Espanola 0-0-1-0-0 0 1 4 1

FUßBALL - AUSTRALIEN

FUßBALL - BRASILIEN

FUßBALL - BRASILIEN

FUßBALL - CHILE

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 3/12



PRIMERA B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
2 Deportes Copiapo 14 8 3 3 27 22: 8 14 5 2 0 3 1 3
3 U.de Concepcion 14 7 3 4 24 17: 10 7 4 1 2 3 2 2
4 Santiago Wandere. 14 5 6 3 21 22: 16 6 3 2 2 2 4 1
5 Cobreloa 14 5 6 3 21 19: 20 -1 4 2 1 1 4 2
6 San Luis de Quil. 14 5 5 4 20 13: 15 -2 2 4 0 3 1 4
9 D.Concepcion 14 5 3 6 18 17: 17 0 2 2 2 3 1 4

10 Curico Unido 14 4 5 5 17 17: 16 1 2 3 3 2 2 2
11 Deportes Temuco 14 4 5 5 17 17: 18 -1 3 2 2 1 3 3
12 Antofagasta 14 4 5 5 17 19: 21 -2 3 3 1 1 2 4
13 Dep. Magallanes 14 3 5 6 14 10: 16 -6 3 3 1 0 2 5
14 CD Santa Cruz 14 3 4 7 13 16: 22 -6 2 2 3 1 2 4
16 Santiago Morning 14 4 5 5 8 13: 18 -5 2 3 3 2 2 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
2 Deportes Copiapo 0-3-3-3-0 3 0 2 9
3 U.de Concepcion 3-1-3-3-3 4 1 0 13
4 Santiago Wandere. 1-3-1-0-1 1 3 1 6
5 Cobreloa 3-0-0-1-3 2 1 2 7
6 San Luis de Quil. 1-0-0-0-3 1 1 3 4
9 D.Concepcion 0-0-1-1-3 1 2 2 5

10 Curico Unido 0-1-0-3-0 1 1 3 4
11 Deportes Temuco 1-1-3-3-3 3 2 0 11
12 Antofagasta 0-3-1-0-3 2 1 2 7
13 Dep. Magallanes 1-0-1-1-0 0 3 2 3
14 CD Santa Cruz 3-0-1-1-1 1 3 1 6
16 Santiago Morning 1-3-1-3-0 2 2 1 8

JIA LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Chongqing

Tonglianglong FC
14 9 4 1 31 27: 13 14 4 3 0 5 1 1

2 Liaoning Shenyang
Urban

14 9 4 1 31 33: 14 19 6 1 0 3 3 1
3 Guandong GZ-Power

FC
13 8 2 3 26 25: 16 9 4 1 2 4 1 1

4 Shijiazhuang Gongfu
FC

14 7 3 4 24 22: 16 6 3 2 2 4 1 2
5 Yanbian Longding 14 7 3 4 24 17: 15 2 7 0 0 0 3 4
6 Shanghai Jiading. 14 6 2 6 20 16: 18 -2 5 1 2 1 1 4
7 Nantong Zhiyun 14 5 4 5 19 19: 17 2 3 2 2 2 2 3
8 Suzhou Dongwu 14 4 6 4 18 14: 12 2 2 4 1 2 2 3
9 Shaanxi Union FC 13 5 3 5 18 20: 19 1 4 1 1 1 2 4

10 Shenzhen Juniors FC 14 5 2 7 17 20: 29 -9 5 1 1 0 1 6
11 Dalian Kun City 13 4 4 5 16 13: 17 -4 3 2 1 1 2 4
12 Nanjing City 14 4 4 6 16 18: 20 -2 2 2 3 2 2 3
13 Heilongjiang Lava

Spring
13 2 7 4 13 15: 20 -5 2 4 1 0 3 3

14 Foshan Nanshi FC 14 2 5 7 11 12: 21 -9 1 4 2 1 1 5
15 Qingdao Red Lions 14 1 6 7 9 7: 15 -8 0 3 3 1 3 4
16 Guangxi Pingguo 14 1 3 10 6 8: 24 -16 1 0 6 0 3 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Chongqing

Tonglianglong FC
3-0-1-1-1 1 3 1 6

2 Liaoning Shenyang
Urban

1-1-3-3-1 2 3 0 9
3 Guandong GZ-Power

FC
1-3-3-0-3 3 1 1 10

4 Shijiazhuang Gongfu
FC

1-3-0-0-3 2 1 2 7
5 Yanbian Longding 3-3-1-3-3 4 1 0 13
6 Shanghai Jiading. 3-3-0-3-0 3 0 2 9
7 Nantong Zhiyun 0-1-3-1-3 2 2 1 8
8 Suzhou Dongwu 0-1-0-0-1 0 2 3 2
9 Shaanxi Union FC 3-1-3-3-3 4 1 0 13

10 Shenzhen Juniors FC 1-1-3-0-3 2 2 1 8
11 Dalian Kun City 0-1-0-3-3 2 1 2 7
12 Nanjing City 1-3-0-0-0 1 1 3 4
13 Heilongjiang Lava

Spring
1-3-1-0-1 1 3 1 6

14 Foshan Nanshi FC 1-0-1-1-0 0 3 2 3
15 Qingdao Red Lions 1-0-1-0-0 0 2 3 2
16 Guangxi Pingguo 0-0-0-3-1 1 1 3 4

ECUADOR LIGAPRO SERIE B
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 9 de Octubre FC 16 8 4 4 28 17: 10 7 4 2 2 4 2 2
2 Gualaceo SC 16 7 7 2 28 23: 20 3 6 2 0 1 5 2
3 Club Leones Del Norte 15 7 6 2 27 17: 9 8 5 3 0 2 3 2
4 Guayaquil City F.C. 16 7 5 4 26 24: 13 11 5 1 2 2 4 2
5 San Antonio FC 16 7 3 6 24 16: 15 1 4 1 3 3 2 3
6 Cumbaya FC 16 6 5 5 23 16: 16 0 3 3 3 3 2 2
7 CD Independiente

Juniors
16 6 4 6 22 18: 18 0 4 3 1 2 1 5

8 CA Vinotinto 15 5 3 7 18 21: 22 -1 5 1 1 0 2 6
9 22 de Julio 16 4 6 6 18 14: 20 -6 3 3 1 1 3 5

10 CSD Vargas Torres 15 3 8 4 17 20: 18 2 3 4 1 0 4 3
11 Imbabura Sporting 15 2 5 8 11 18: 21 -3 2 3 3 0 2 5
12 Chacaritas FC 16 1 6 9 9 13: 35 -22 1 5 1 0 1 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 9 de Octubre FC 0-3-0-3-3 3 0 2 9
2 Gualaceo SC 1-0-3-1-1 1 3 1 6
3 Club Leones Del Norte 3-1-1-0-3 2 2 1 8
4 Guayaquil City F.C. 3-0-3-3-3 4 0 1 12
5 San Antonio FC 1-3-3-1-0 2 2 1 8
6 Cumbaya FC 3-3-1-0-0 2 1 2 7
7 CD Independiente

Juniors
3-3-3-0-3 4 0 1 12

8 CA Vinotinto 3-0-1-1-0 1 2 2 5
9 22 de Julio 0-0-0-3-1 1 1 3 4

10 CSD Vargas Torres 0-3-1-1-1 1 3 1 6
11 Imbabura Sporting 0-0-0-3-0 1 0 4 3
12 Chacaritas FC 0-0-0-1-0 0 1 4 1

PREMIUM LIIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Levadia Tallinn 19 14 2 3 44 45: 16 29 8 2 0 6 0 3
2 Flora Tallin 19 13 2 4 41 42: 17 25 6 1 3 7 1 1
3 Paide Linnameesk. 19 12 2 5 38 31: 15 16 6 2 1 6 0 4
4 JK Nomme Kalju 19 12 2 5 38 37: 21 16 6 1 2 6 1 3
5 Trans Narva 18 10 1 7 31 33: 23 10 5 0 4 5 1 3
6 Parnu JK Vaprus 18 6 4 8 22 26: 27 -1 2 3 5 4 1 3
7 Tartu JK Tammeka 18 5 1 12 16 22: 39 -17 3 0 6 2 1 6
8 Harju JK Laagri 18 4 3 11 15 20: 36 -16 2 1 5 2 2 6
9 FC Kuressaare 18 4 2 12 14 18: 35 -17 3 0 6 1 2 6

10 JK Tallinna Kalev 18 2 1 15 7 13: 58 -45 2 0 7 0 1 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Levadia Tallinn 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Flora Tallin 3-0-3-0-3 3 0 2 9
3 Paide Linnameesk. 3-3-3-3-0 4 0 1 12
4 JK Nomme Kalju 1-0-3-3-3 3 1 1 10
5 Trans Narva 0-0-0-3-3 2 0 3 6
6 Parnu JK Vaprus 1-0-3-3-1 2 2 1 8
7 Tartu JK Tammeka 0-3-3-0-3 3 0 2 9
8 Harju JK Laagri 1-0-0-0-0 0 1 4 1
9 FC Kuressaare 1-0-0-0-0 0 1 4 1

10 JK Tallinna Kalev 0-0-0-0-0 0 0 5 0

FUßBALL - CHILE

FUßBALL - CHINA

FUßBALL - ECUADOR

FUßBALL - ESTLAND

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 4/12



VEIKKAUSLIIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Kuopio PS 15 9 2 4 29 25: 15 10 7 0 2 2 2 2
2 FC Ilves 14 9 1 4 28 32: 16 16 5 1 1 4 0 3
3 FC Inter Turku 13 7 6 0 27 26: 9 17 3 4 0 4 2 0
4 Seinäjoen JK 14 7 3 4 24 27: 21 6 4 1 2 3 2 2
5 Helsinki HJK 14 7 2 5 23 30: 17 13 4 1 2 3 1 3
6 Vaasa PS 13 5 3 5 18 21: 19 2 2 2 2 3 1 3
7 IF Gnistan 13 4 4 5 16 18: 24 -6 2 2 2 2 2 3
8 FC Haka Valkeako. 13 4 3 6 15 16: 23 -7 3 0 4 1 3 2
9 IFK Mariehamn 14 4 3 7 15 14: 29 -15 2 1 4 2 2 3

10 FF Jaro 13 4 2 7 14 15: 20 -5 1 1 3 3 1 4
11 KTP Kotka 13 2 3 8 9 14: 33 -19 1 3 3 1 0 5
12 AC Oulu 13 2 2 9 8 16: 28 -12 1 1 4 1 1 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Kuopio PS 0 0 0 0
2 FC Ilves 0 0 0 0
3 FC Inter Turku 0 0 0 0
4 Seinäjoen JK 0 0 0 0
5 Helsinki HJK 0 0 0 0
6 Vaasa PS 0 0 0 0
7 IF Gnistan 0 0 0 0
8 FC Haka Valkeako. 0 0 0 0
9 IFK Mariehamn 0 0 0 0

10 FF Jaro 0 0 0 0
11 KTP Kotka 0 0 0 0
12 AC Oulu 0 0 0 0

YKKOSLIIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 TPS Turku 12 10 1 1 31 35: 19 16 5 1 0 5 0 1
2 FC Lahti 12 9 2 1 29 21: 11 10 6 0 0 3 2 1
3 EIF 12 7 2 3 23 22: 15 7 3 1 2 4 1 1
4 Klubi 04 11 6 1 4 19 26: 20 6 2 1 2 4 0 2
5 PK-35 Helsinki 13 5 4 4 17 19: 15 4 4 1 2 1 3 2
6 JIPPO 12 3 5 4 14 15: 16 -1 3 1 2 0 4 2
7 SJK Akatemia 13 3 3 7 12 23: 23 0 2 1 3 1 2 4
8 JaPS 12 2 5 5 11 19: 28 -9 1 4 1 1 1 4
9 KäPa Käpylän Pallo 12 1 2 9 5 18: 40 -22 1 1 3 0 1 6

10 Salpa 11 0 3 8 3 6: 17 -11 0 3 4 0 0 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 TPS Turku 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 FC Lahti 3-3-3-3-3 5 0 0 15
3 EIF 3-1-3-0-0 2 1 2 7
4 Klubi 04 3-0-0-3-1 2 1 2 7
5 PK-35 Helsinki 0-3-3-0-0 2 0 3 6
6 JIPPO 3-0-1-0-1 1 2 2 5
7 SJK Akatemia 0-0-3-0-3 2 0 3 6
8 JaPS 0-1-3-1-0 1 2 2 5
9 KäPa Käpylän Pallo 0-0-0-1-0 0 1 4 1

10 Salpa 0-0-1-1-0 0 2 3 2

EM FRAUEN GRUPPE A
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 F Norwegen 1 1 0 0 3 2: 1 1
2 F Finnland 1 1 0 0 3 1: 0 1
3 F Schweiz 1 0 0 1 0 1: 2 -1
4 F Island 1 0 0 1 0 0: 1 -1

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 F Norwegen 3 1 0 0 3
2 F Finnland 3 1 0 0 3
3 F Schweiz 0 0 0 1 0
4 F Island 0 0 0 1 0

STARS LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Ithad Al Shortah 38 26 9 3 87 75: 23 52 11 6 2 15 3 1
4 AL Talaba 37 18 9 10 63 40: 25 15 11 5 3 7 4 7
6 Al Quwu Al Jawiya 37 16 9 12 57 47: 41 6 9 4 5 7 5 7

12 Erbil SC 37 15 5 17 50 46: 57 -11 8 4 7 7 1 10
15 AL Najaf 37 10 13 14 43 35: 36 -1 8 4 6 2 9 8
18 Naft Al-Basra SC 37 7 9 21 30 28: 54 -26 5 5 8 2 4 13
19 AL Hedood 37 7 2 28 23 34: 77 -43 5 0 14 2 2 14
20 Karbalaa 37 4 10 23 22 25: 62 -37 3 6 9 1 4 14

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Ithad Al Shortah 1-3-3-3-3 4 1 0 13
4 AL Talaba 3-3-1-0-0 2 1 2 7
6 Al Quwu Al Jawiya 0-0-1-3-3 2 1 2 7

12 Erbil SC 0-3-3-0-3 3 0 2 9
15 AL Najaf 0-1-1-3-1 1 3 1 6
18 Naft Al-Basra SC 1-0-0-1-1 0 3 2 3
19 AL Hedood 0-3-3-0-0 2 0 3 6
20 Karbalaa 0-0-0-0-0 0 0 5 0

1. DIVISION
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Dundalk FC 21 13 7 1 46 32: 14 18 6 5 0 7 2 1
2 Cobh Ramblers 21 13 3 5 42 36: 19 17 7 1 2 6 2 3
3 Bray Wanderers A. 21 12 1 8 37 36: 29 7 7 0 3 5 1 5
4 Treaty United 21 8 5 8 29 33: 21 12 6 2 3 2 3 5
5 University Colle. 21 8 5 8 29 20: 21 -1 2 4 4 6 1 4
6 Wexford FC 21 7 5 9 26 26: 29 -3 4 1 6 3 4 3
7 Finn Harps FC 21 5 7 8 22 23: 26 -3 3 2 5 2 5 3
8 Kerry FC 21 6 3 11 21 23: 31 -8 4 1 4 2 2 7
9 Longford Town FC 21 5 6 10 21 19: 38 -19 4 3 4 1 3 6

10 Athlone Town AFC 21 3 6 12 15 15: 35 -20 1 5 5 2 1 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Dundalk FC 3-0-1-1-3 2 2 1 8
2 Cobh Ramblers 0-3-3-1-3 3 1 1 10
3 Bray Wanderers A. 3-0-0-0-3 2 0 3 6
4 Treaty United 0-1-1-3-0 1 2 2 5
5 University Colle. 3-3-0-1-3 3 1 1 10
6 Wexford FC 3-1-0-1-0 1 2 2 5
7 Finn Harps FC 3-3-1-1-0 2 2 1 8
8 Kerry FC 0-0-3-1-3 2 1 2 7
9 Longford Town FC 0-3-3-1-0 2 1 2 7

10 Athlone Town AFC 0-0-1-1-0 0 2 3 2

FUßBALL - FINNLAND

FUßBALL - FINNLAND

FUßBALL - INTERNATIONAL

FUßBALL - IRAK

FUßBALL - IRLAND

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 5/12 = Spiel auf neutralem BodenN



PREMIER DIVISION
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Shamrock Rovers 24 14 6 4 48 42: 21 21 8 3 1 6 3 3
2 Derry City FC 22 11 4 7 37 28: 22 6 6 2 3 5 2 4
3 Bohemians Dublin. 22 12 1 9 37 27: 22 5 7 1 3 5 0 6
4 Drogheda United. 24 8 11 5 35 28: 25 3 5 4 2 3 7 3
5 Shelbourne Dublin 24 7 11 6 32 27: 26 1 4 4 4 3 7 2
6 St. Patricks 24 8 7 9 31 27: 27 0 5 5 2 3 2 7
7 Galway United FC 22 7 8 7 29 27: 26 1 5 2 4 2 6 3
8 Waterford FC 22 8 3 11 27 24: 35 -11 4 2 5 4 1 6
9 Sligo Rovers FC 22 5 4 13 19 26: 37 -11 3 2 6 2 2 7

10 Cork City 22 2 9 11 15 23: 38 -15 2 7 3 0 2 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Shamrock Rovers 3-0-3-3-3 4 0 1 12
2 Derry City FC 3-3-3-1-0 3 1 1 10
3 Bohemians Dublin. 1-3-0-3-3 3 1 1 10
4 Drogheda United. 0-1-3-0-1 1 2 2 5
5 Shelbourne Dublin 1-1-0-3-0 1 2 2 5
6 St. Patricks 1-0-0-0-1 0 2 3 2
7 Galway United FC 1-0-3-1-1 1 3 1 6
8 Waterford FC 0-1-3-0-1 1 2 2 5
9 Sligo Rovers FC 1-3-0-3-0 2 1 2 7

10 Cork City 1-1-0-0-1 0 3 2 3

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Vikingur Reykjavik 13 9 2 2 29 26: 14 12 7 0 0 2 2 2
2 Breidablik Kopavogur 13 8 2 3 26 24: 18 6 4 2 1 4 0 2
3 Valur Reykjavik 13 7 3 3 24 35: 19 16 5 2 0 2 1 3
4 Stjarnan Gardabae 13 6 2 5 20 24: 24 0 5 1 2 1 1 3
5 Fram Reykjavik 13 6 1 6 19 21: 18 3 5 0 2 1 1 4
6 IF Vestri 13 6 1 6 19 13: 11 2 4 0 3 2 1 3
8 KR Reykjavik 13 4 4 5 16 34: 34 0 4 1 1 0 3 4
9 Hafnarfjördur 13 4 2 7 14 19: 19 0 3 2 0 1 0 7

10 IB Vestmannaeyar 13 4 2 7 14 13: 21 -8 2 1 3 2 1 4
11 Ka Akureyri 13 3 3 7 12 12: 25 -13 2 2 3 1 1 4
12 IA Akranes 13 4 0 9 12 15: 31 -16 1 0 4 3 0 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Vikingur Reykjavik 0 0 0 0
2 Breidablik Kopavogur 0 0 0 0
3 Valur Reykjavik 0 0 0 0
4 Stjarnan Gardabae 0 0 0 0
5 Fram Reykjavik 0 0 0 0
6 IF Vestri 0 0 0 0
8 KR Reykjavik 0 0 0 0
9 Hafnarfjördur 0 0 0 0

10 IB Vestmannaeyar 0 0 0 0
11 Ka Akureyri 0 0 0 0
12 IA Akranes 0 0 0 0

J-LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Kashima Antlers 22 13 2 7 41 32: 20 12 8 2 2 5 0 5
2 Kashiwa Reysol 22 11 8 3 41 30: 20 10 4 4 2 7 4 1
3 Vissel Kobe 22 12 4 6 40 28: 21 7 6 2 3 6 2 3
4 Kyoto Sanga FC 22 11 5 6 38 36: 26 10 5 3 2 6 2 4
5 Sanfrecce Hiroshima 22 11 3 8 36 26: 18 8 6 1 4 5 2 4
6 Kawasaki Frontale 22 9 8 5 35 35: 23 12 5 4 2 4 4 3
8 Machida Zelvia 22 10 4 8 34 30: 25 5 3 1 6 7 3 2
9 Cerezo Osaka 22 9 6 7 33 34: 29 5 6 3 2 3 3 5

10 Fagiano Okayama 22 8 6 8 30 19: 19 0 5 3 3 3 3 5
12 Gamba Osaka 22 8 4 10 28 26: 30 -4 6 0 4 2 4 6
13 Nagoya Grampus 22 7 6 9 27 28: 30 -2 5 3 2 2 3 7
14 Shimizu S-Pulse 22 7 6 9 27 27: 29 -2 4 4 3 3 2 6
15 Tokyo Verdy 22 7 6 9 27 15: 23 -8 5 1 5 2 5 4
16 FC Tokyo 22 7 5 10 26 24: 31 -7 4 3 4 3 2 6
17 Shonan Bellmare 21 6 5 10 23 16: 26 -10 3 3 5 3 2 5
18 Yokohama FC 22 5 4 13 19 14: 27 -13 4 2 6 1 2 7
19 Albirex Niigata (JPN) 22 4 7 11 19 23: 37 -14 2 5 4 2 2 7
20 Yokohama F-Marinos 22 3 6 13 15 19: 32 -13 2 4 6 1 2 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Kashima Antlers 0-0-1-3-0 1 1 3 4
2 Kashiwa Reysol 3-1-3-0-1 2 2 1 8
3 Vissel Kobe 3-1-3-3-3 4 1 0 13
4 Kyoto Sanga FC 3-1-3-0-3 3 1 1 10
5 Sanfrecce Hiroshima 0-0-3-1-0 1 1 3 4
6 Kawasaki Frontale 0-3-0-3-3 3 0 2 9
8 Machida Zelvia 3-3-3-0-1 3 1 1 10
9 Cerezo Osaka 3-1-3-1-3 3 2 0 11

10 Fagiano Okayama 3-3-0-1-1 2 2 1 8
12 Gamba Osaka 0-3-1-0-1 1 2 2 5
13 Nagoya Grampus 3-1-0-3-3 3 1 1 10
14 Shimizu S-Pulse 0-1-1-0-3 1 2 2 5
15 Tokyo Verdy 3-0-0-1-3 2 1 2 7
16 FC Tokyo 3-3-0-1-0 2 1 2 7
17 Shonan Bellmare 1-0-1-0-0 0 2 3 2
18 Yokohama FC 0-0-0-0-1 0 1 4 1
19 Albirex Niigata (JPN) 0-0-0-3-0 1 0 4 3
20 Yokohama F-Marinos 1-0-0-0-3 1 1 3 4

FUßBALL - IRLAND

FUßBALL - ISLAND

FUßBALL - JAPAN

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 6/12



J-LEAGUE 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Mito Hollyhock 21 12 6 3 42 31: 17 14 7 5 0 5 1 3
2 Vegalta Sendai 21 11 7 3 40 27: 19 8 4 5 1 7 2 2
3 Jef United Chiba 21 11 5 5 38 32: 19 13 6 2 2 5 3 3
4 Omiya Ardija 21 10 8 3 38 31: 18 13 6 5 0 4 3 3
5 Tokushima Vortis 21 10 7 4 37 23: 11 12 5 3 2 5 4 2
6 Jubilo Iwata 21 10 5 6 35 31: 25 6 7 1 3 3 4 3
7 V-Varen Nagasaki 21 9 7 5 34 37: 34 3 5 3 2 4 4 3
8 Sagan Tosu 21 9 6 6 33 21: 20 1 6 4 2 3 2 4
9 FC Imabari 21 6 10 5 28 24: 19 5 1 6 4 5 4 1

10 Consadole Sapporo 21 8 4 9 28 28: 34 -6 4 2 3 4 2 6
11 Oita Trinita 21 6 9 6 27 19: 20 -1 4 5 2 2 4 4
12 Ventforet Kofu 21 6 8 7 26 18: 18 0 3 4 3 3 4 4
13 Fujieda Myfc 21 6 5 10 23 23: 29 -6 4 1 6 2 4 4
14 Iwaki FC 21 5 7 9 22 25: 30 -5 3 4 4 2 3 5
15 Blaublitz Akita 21 6 3 12 21 25: 38 -13 2 1 6 4 2 6
16 Montedio Yamagata 21 5 5 11 20 28: 33 -5 2 2 5 3 3 6
17 Kataller Toyama 21 4 7 10 19 18: 24 -6 3 3 5 1 4 5
18 Renofa Yamaguchi 21 3 9 9 18 19: 27 -8 2 6 3 1 3 6
19 Roasso Kumamoto 21 4 6 11 18 22: 33 -11 2 3 6 2 3 5
20 Ehime FC 21 2 10 9 16 22: 36 -14 1 2 7 1 8 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Mito Hollyhock 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 Vegalta Sendai 3-1-3-1-3 3 2 0 11
3 Jef United Chiba 0-0-1-1-0 0 2 3 2
4 Omiya Ardija 1-1-1-1-1 0 5 0 5
5 Tokushima Vortis 1-3-1-3-1 2 3 0 9
6 Jubilo Iwata 0-3-3-1-1 2 2 1 8
7 V-Varen Nagasaki 3-3-1-0-3 3 1 1 10
8 Sagan Tosu 3-1-0-1-3 2 2 1 8
9 FC Imabari 1-0-1-1-0 0 3 2 3

10 Consadole Sapporo 3-3-1-1-0 2 2 1 8
11 Oita Trinita 1-0-0-1-3 1 2 2 5
12 Ventforet Kofu 1-1-1-0-3 1 3 1 6
13 Fujieda Myfc 1-0-3-3-1 2 2 1 8
14 Iwaki FC 0-3-1-3-0 2 1 2 7
15 Blaublitz Akita 1-0-3-1-3 2 2 1 8
16 Montedio Yamagata 0-3-0-0-0 1 0 4 3
17 Kataller Toyama 3-0-0-0-1 1 1 3 4
18 Renofa Yamaguchi 1-0-1-1-1 0 4 1 4
19 Roasso Kumamoto 0-0-1-0-0 0 1 4 1
20 Ehime FC 1-3-0-1-1 1 3 1 6

J-LEAGUE 3
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Omiya Ardija 38 25 10 3 85 72: 32 40 15 2 2 10 8 1
2 FC Imabari 38 22 7 9 73 62: 38 24 11 3 5 11 4 4
3 Kataller Toyama 38 16 16 6 64 54: 36 18 11 7 1 5 9 5
4 Matsumoto Yamaga. 38 16 12 10 60 61: 45 16 8 6 5 8 6 5
5 Fukushima United. 38 18 5 15 59 64: 49 15 9 3 7 9 2 8
6 FC Osaka 38 15 13 10 58 43: 31 12 8 8 3 7 5 7
7 Giravanz Kitakyushu 38 15 11 12 56 41: 39 2 7 7 5 8 4 7
8 FC Gifu 38 15 8 15 53 64: 56 8 8 4 7 7 4 8
9 SC Sagamihara 38 14 11 13 53 41: 41 0 9 6 4 5 5 9

10 Azul Claro Numazu 38 15 7 16 52 53: 46 7 11 2 6 4 5 10
11 FC Vanraure Hach. 38 13 13 12 52 44: 42 2 8 8 3 5 5 9
12 Zweigen Kanazawa 38 13 11 14 50 50: 52 -2 6 5 8 7 6 6
13 Gainare Tottori 38 14 8 16 50 49: 65 -16 8 5 6 6 3 10
14 FC Ryukyu 38 12 11 15 47 45: 54 -9 7 6 6 5 5 9
15 Tegevajaro Miyazaki 38 12 10 16 46 46: 50 -4 7 5 7 5 5 9
16 Kamatamare Sanuki 38 10 13 15 43 48: 52 -4 3 6 10 7 7 5
17 Nara Club 38 7 18 13 39 43: 56 -13 5 10 4 2 8 9
18 Nagano Parceiro 38 7 16 15 37 44: 57 -13 6 6 7 1 10 8
19 Yokohama Scc 38 7 11 20 32 34: 64 -30 3 8 8 4 3 12
20 Grulla Morioka 38 5 7 26 22 27: 80 -53 4 2 13 1 5 13

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Omiya Ardija 0-1-1-3-3 2 2 1 8
2 FC Imabari 3-3-3-3-0 4 0 1 12
3 Kataller Toyama 3-3-1-1-1 2 3 0 9
4 Matsumoto Yamaga. 3-3-3-3-3 5 0 0 15
5 Fukushima United. 3-3-3-1-0 3 1 1 10
6 FC Osaka 1-3-3-0-0 2 1 2 7
7 Giravanz Kitakyushu 3-1-3-1-0 2 2 1 8
8 FC Gifu 3-1-1-3-3 3 2 0 11
9 SC Sagamihara 3-0-0-1-3 2 1 2 7

10 Azul Claro Numazu 0-0-0-1-1 0 2 3 2
11 FC Vanraure Hach. 1-0-3-1-1 1 3 1 6
12 Zweigen Kanazawa 3-0-0-1-3 2 1 2 7
13 Gainare Tottori 0-3-0-0-1 1 1 3 4
14 FC Ryukyu 0-0-1-0-1 0 2 3 2
15 Tegevajaro Miyazaki 0-3-3-0-3 3 0 2 9
16 Kamatamare Sanuki 3-0-0-1-1 1 2 2 5
17 Nara Club 0-3-3-1-1 2 2 1 8
18 Nagano Parceiro 0-1-0-1-1 0 3 2 3
19 Yokohama Scc 0-0-0-1-0 0 1 4 1
20 Grulla Morioka 0-0-0-1-0 0 1 4 1

PREMIER LEAGUE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Astana 15 10 4 1 34 32: 15 17 5 2 1 5 2 0
2 FC Kairat Almaty 15 10 3 2 33 30: 12 18 4 0 1 6 3 1
3 FK Aktobe 15 9 2 4 29 24: 12 12 4 0 2 5 2 2
4 Tobol Kostanay 13 8 4 1 28 24: 10 14 5 2 0 3 2 1
5 FC Yelimai 14 7 3 4 24 18: 12 6 4 0 2 3 3 2
6 FC Oqschetpes 14 6 3 5 21 19: 20 -1 2 1 3 4 2 2
7 FC Ordabasy 13 5 4 4 19 14: 12 2 3 3 2 2 1 2
8 FK Kyzylzhar Pet. 14 3 6 5 15 17: 20 -3 2 3 2 1 3 3
9 FC Zhenis 14 2 8 4 14 13: 14 -1 1 3 3 1 5 1

10 Schetissu Taldyq. 14 2 7 5 13 12: 20 -8 1 3 2 1 4 3
11 FC Qaisar Qysylo. 15 2 7 6 13 14: 25 -11 1 7 2 1 0 4
12 Ulytau FC 14 3 3 8 12 9: 20 -11 1 1 4 2 2 4
13 FK Turan 14 3 2 9 11 12: 20 -8 2 2 4 1 0 5
14 FK Atyrau 16 1 2 13 5 9: 35 -26 1 2 7 0 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Astana 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 FC Kairat Almaty 3-3-1-3-0 3 1 1 10
3 FK Aktobe 3-0-1-0-0 1 1 3 4
4 Tobol Kostanay 1-3-1-3-3 3 2 0 11
5 FC Yelimai 3-3-1-0-1 2 2 1 8
6 FC Oqschetpes 1-0-0-3-3 2 1 2 7
7 FC Ordabasy 0-3-1-1-0 1 2 2 5
8 FK Kyzylzhar Pet. 1-0-1-0-1 0 3 2 3
9 FC Zhenis 1-3-3-1-0 2 2 1 8

10 Schetissu Taldyq. 3-0-1-1-3 2 2 1 8
11 FC Qaisar Qysylo. 0-1-1-1-3 1 3 1 6
12 Ulytau FC 0-1-3-3-3 3 1 1 10
13 FK Turan 0-0-0-0-0 0 0 5 0
14 FK Atyrau 1-0-0-0-0 0 1 4 1

FUßBALL - JAPAN

FUßBALL - JAPAN

FUßBALL - KASACHSTAN

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 7/12



VIRSLIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Riga FC 21 17 3 1 54 51: 12 39 8 2 1 9 1 0
2 Rigas Futbola S. 21 16 1 4 49 51: 19 32 9 0 1 7 1 3
3 FK Liepaja 21 10 5 6 35 35: 31 4 6 4 1 4 1 5
4 FK Auda 21 10 4 7 34 31: 23 8 6 1 3 4 3 4
5 BFC Daugavpils 21 7 5 9 26 30: 40 -10 6 1 4 1 4 5
6 FK Jelgava 21 6 6 9 24 19: 23 -4 6 2 3 0 4 6
7 SC Grobina 21 5 4 12 19 20: 41 -21 4 2 4 1 2 8
8 SK Super Nova 21 3 9 9 18 25: 31 -6 2 5 4 1 4 5
9 FK Tukums 2000/T. 21 4 6 11 18 23: 39 -16 2 4 4 2 2 7

10 FS Metta Lu 21 3 5 13 14 17: 43 -26 2 3 5 1 2 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Riga FC 3-3-3-3-3 5 0 0 15
2 Rigas Futbola S. 3-3-3-0-3 4 0 1 12
3 FK Liepaja 3-3-3-3-1 4 1 0 13
4 FK Auda 3-0-0-3-3 3 0 2 9
5 BFC Daugavpils 0-3-0-1-1 1 2 2 5
6 FK Jelgava 0-0-0-1-3 1 1 3 4
7 SC Grobina 0-0-3-0-0 1 0 4 3
8 SK Super Nova 0-1-0-0-0 0 1 4 1
9 FK Tukums 2000/T. 3-0-3-1-0 2 1 2 7

10 FS Metta Lu 0-1-0-1-0 0 2 3 2

A LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 FK Kauno Zalgiris 18 12 4 2 40 33: 9 24 6 1 2 6 3 0
2 Suduva 18 9 7 2 34 27: 15 12 5 4 0 4 3 2
3 FC Hegelmann Lit. 18 11 1 6 34 27: 25 2 7 0 2 4 1 4
4 FA Siauliai 18 8 5 5 29 29: 22 7 4 3 2 4 2 3
5 Dziugas 18 7 3 8 24 15: 19 -4 2 3 4 5 0 4
6 Zalgiris Vmfd 18 5 7 6 22 23: 24 -1 3 4 2 2 3 4
7 FK Panevezys 18 6 4 8 22 25: 26 -1 4 1 4 2 3 4
8 FK Banga Gargzdai 18 6 3 9 21 16: 22 -6 3 1 5 3 2 4
9 FK Riteriai 18 3 4 11 13 23: 37 -14 2 2 5 1 2 6

10 DFK Dainava Alytus 18 2 4 12 10 16: 35 -19 1 2 6 1 2 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 FK Kauno Zalgiris 3-3-3-1-3 4 1 0 13
2 Suduva 3-1-1-1-3 2 3 0 9
3 FC Hegelmann Lit. 0-3-0-1-3 2 1 2 7
4 FA Siauliai 3-1-0-1-3 2 2 1 8
5 Dziugas 0-3-0-1-1 1 2 2 5
6 Zalgiris Vmfd 3-0-1-1-1 1 3 1 6
7 FK Panevezys 0-0-3-1-0 1 1 3 4
8 FK Banga Gargzdai 0-0-3-3-0 2 0 3 6
9 FK Riteriai 0-0-3-0-0 1 0 4 3

10 DFK Dainava Alytus 3-3-0-1-0 2 1 2 7

ELITESERIEN
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Viking FK 14 10 3 1 33 38: 17 21 5 2 0 5 1 1
2 SK Brann 13 8 2 3 26 23: 20 3 5 2 1 3 0 2
3 Rosenborg BK 13 6 5 2 23 15: 12 3 3 4 0 3 1 2
4 Tromsö IL 11 7 1 3 22 20: 15 5 3 0 2 4 1 1
5 Bodo Glimt 10 6 1 3 19 24: 10 14 4 0 2 2 1 1
6 Sandefjord Fotba. 11 6 0 5 18 20: 16 4 5 0 0 1 0 5
7 Sarpsborg 11 4 5 2 17 18: 11 7 1 2 2 3 3 0
8 Fredrikstad FK 12 5 2 5 17 14: 13 1 4 1 2 1 1 3
9 Kristiansund BK 13 5 2 6 17 17: 19 -2 2 0 3 3 2 3

10 Molde FK 12 4 2 6 14 16: 17 -1 1 1 4 3 1 2
11 Vaalerenga IF 12 4 2 6 14 16: 18 -2 1 1 3 3 1 3
12 Bryne FK 11 4 2 5 14 17: 20 -3 3 1 2 1 1 3
13 Ham-Kam 11 3 3 5 12 12: 21 -9 2 1 2 1 2 3
14 KFUM Oslo 11 3 2 6 11 15: 18 -3 2 0 3 1 2 3
15 Strömsgodset IF 11 2 0 9 6 14: 25 -11 0 0 6 2 0 3
16 FK Haugesund 12 0 2 10 2 4: 31 -27 0 2 4 0 0 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Viking FK 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 SK Brann 3-0-3-0-3 3 0 2 9
3 Rosenborg BK 1-0-1-3-0 1 2 2 5
4 Tromsö IL 3-3-3-3-3 5 0 0 15
5 Bodo Glimt 0-3-3-0-3 3 0 2 9
6 Sandefjord Fotba. 0-3-0-3-0 2 0 3 6
7 Sarpsborg 3-1-1-0-1 1 3 1 6
8 Fredrikstad FK 0-0-1-0-0 0 1 4 1
9 Kristiansund BK 1-3-0-0-3 2 1 2 7

10 Molde FK 0-3-0-3-0 2 0 3 6
11 Vaalerenga IF 3-0-0-3-1 2 1 2 7
12 Bryne FK 1-1-3-3-3 3 2 0 11
13 Ham-Kam 1-0-3-3-1 2 2 1 8
14 KFUM Oslo 3-3-1-0-0 2 1 2 7
15 Strömsgodset IF 0-0-0-0-0 0 0 5 0
16 FK Haugesund 1-0-0-0-0 0 1 4 1

DIVISION INTERMEDIA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 12 de Junio de Villa

Hayes
15 9 4 2 31 23: 12 11 4 2 1 5 2 1

2 Rubio Nu 15 7 7 1 28 21: 10 11 5 2 0 2 5 1
3 Dep. Capiata 15 8 4 3 28 20: 10 10 4 2 1 4 2 2
4 Tacuary Asuncion 15 7 4 4 25 15: 17 -2 4 3 1 3 1 3
5 Carapegua 15 5 7 3 22 19: 13 6 4 4 0 1 3 3
6 Sp. San Lorenzo 15 6 3 6 21 16: 15 1 4 0 4 2 3 2
7 Pastoreo FC 15 5 6 4 21 18: 15 3 5 1 1 0 5 3
8 River Plate Asun. 15 4 7 4 19 21: 20 1 2 4 1 2 3 3
9 FC Resistencia 15 4 6 5 18 23: 24 -1 4 3 1 0 3 4

10 Guairena FC 15 5 3 7 18 14: 15 -1 3 2 3 2 1 4
11 Independiente Fbc 15 4 4 7 16 13: 17 -4 3 3 2 1 1 5
12 Sol de America 15 3 7 5 16 8: 16 -8 2 5 1 1 2 4
13 Encarnacion FC 15 3 6 6 15 11: 19 -8 2 4 1 1 2 5
14 Guarani de Fram 15 1 10 4 13 18: 23 -5 1 4 2 0 6 2
15 Dep. Santani 15 3 4 8 13 12: 20 -8 2 2 4 1 2 4
16 Club Fernando 15 2 6 7 12 9: 15 -6 2 3 2 0 3 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 12 de Junio de Villa

Hayes
3-3-3-3-3 5 0 0 15

2 Rubio Nu 3-3-3-1-3 4 1 0 13
3 Dep. Capiata 1-3-3-1-3 3 2 0 11
4 Tacuary Asuncion 0-1-3-1-3 2 2 1 8
5 Carapegua 1-1-3-1-0 1 3 1 6
6 Sp. San Lorenzo 3-3-0-1-0 2 1 2 7
7 Pastoreo FC 3-1-3-1-3 3 2 0 11
8 River Plate Asun. 1-3-0-1-3 2 2 1 8
9 FC Resistencia 1-0-0-1-0 0 2 3 2

10 Guairena FC 0-0-0-1-3 1 1 3 4
11 Independiente Fbc 0-0-3-1-0 1 1 3 4
12 Sol de America 1-0-0-1-0 0 2 3 2
13 Encarnacion FC 1-1-3-0-0 1 2 2 5
14 Guarani de Fram 3-1-0-1-1 1 3 1 6
15 Dep. Santani 0-0-0-1-0 0 1 4 1
16 Club Fernando 0-1-0-1-1 0 3 2 3

FUßBALL - LETTLAND

FUßBALL - LITAUEN

FUßBALL - NORWEGEN

FUßBALL - PARAGUAY

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 8/12



PRIMERA APERTURA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Universitario de. 16 11 2 3 35 37: 12 25 7 0 1 4 2 2
2 Alianza Lima 16 10 3 3 33 18: 10 8 5 2 1 5 1 2
3 Alianza Atletico 16 10 1 5 31 27: 16 11 7 0 1 3 1 4
5 Cusco FC 16 8 4 4 28 29: 19 10 4 3 1 4 1 3
6 Sporting Cristal 16 9 1 6 28 28: 22 6 7 0 1 2 1 5
7 Deportivo Garcilaso 17 8 3 6 27 28: 18 10 5 0 3 3 3 3
8 Sport Huancayo 16 8 3 5 27 22: 18 4 5 1 2 3 2 3
9 Club Cienciano 16 5 7 4 22 28: 23 5 4 1 3 1 6 1

10 CD Los Chankas 16 5 6 5 21 23: 24 -1 3 3 2 2 3 3
11 Sport Boys Assoc. 16 5 5 6 20 25: 25 0 4 2 2 1 3 4
12 Asociacion Deportiva

Tarma
16 5 5 6 20 22: 29 -7 3 4 1 2 1 5

13 Atletico Grau 16 4 7 5 19 20: 22 -2 3 4 1 1 3 4
14 UTC de Cajamarca 16 5 3 8 18 17: 33 -16 3 2 3 2 1 5
15 Dep. Binacional 16 4 5 7 17 18: 27 -9 2 3 3 2 2 4
16 Juan Pablo II College 16 4 4 8 16 19: 26 -7 4 3 1 0 1 7
17 Comerciantes Uni. 16 2 5 9 11 17: 29 -12 1 4 3 1 1 6
18 Ayacucho FC 16 2 3 11 9 12: 27 -15 1 1 6 1 2 5
19 CSDC Alianza

Universidad
16 1 5 10 8 14: 32 -18 0 4 4 1 1 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Universitario de. 3-3-3-3-0 4 0 1 12
2 Alianza Lima 3-3-1-3-3 4 1 0 13
3 Alianza Atletico 3-0-3-3-3 4 0 1 12
5 Cusco FC 3-1-1-3-1 2 3 0 9
6 Sporting Cristal 3-0-3-0-3 3 0 2 9
7 Deportivo Garcilaso 1-3-0-3-0 2 1 2 7
8 Sport Huancayo 0-1-1-3-3 2 2 1 8
9 Club Cienciano 1-3-1-3-1 2 3 0 9

10 CD Los Chankas 3-3-0-1-3 3 1 1 10
11 Sport Boys Assoc. 1-3-0-0-0 1 1 3 4
12 Asociacion Deportiva

Tarma
1-0-0-0-1 0 2 3 2

13 Atletico Grau 0-0-1-3-3 2 1 2 7
14 UTC de Cajamarca 1-3-0-0-3 2 1 2 7
15 Dep. Binacional 3-0-1-0-1 1 2 2 5
16 Juan Pablo II College 1-1-0-3-0 1 2 2 5
17 Comerciantes Uni. 0-3-0-0-0 1 0 4 3
18 Ayacucho FC 0-0-0-3-0 1 0 4 3
19 CSDC Alianza

Universidad
0-0-1-1-0 0 2 3 2

ALLSVENSKAN
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Mjällby AIF 14 9 4 1 31 28: 12 16 5 2 0 4 2 1
2 Hammarby 14 9 3 2 30 25: 9 16 6 1 1 3 2 1
3 AIK Stockholm 14 8 5 1 29 21: 12 9 4 2 0 4 3 1
4 IF Elfsborg 13 8 2 3 26 25: 15 10 5 1 1 3 1 2
5 Malmö FF 14 6 5 3 23 20: 11 9 4 2 1 2 3 2
6 GAIS 13 5 6 2 21 18: 11 7 2 2 1 3 4 1
7 IFK Göteborg 13 6 1 6 19 16: 19 -3 2 1 3 4 0 3
8 Djurgardens IF 13 4 4 5 16 9: 15 -6 1 4 2 3 0 3
9 Norrköping 13 4 3 6 15 21: 24 -3 2 1 4 2 2 2

10 BK Häcken 13 4 3 6 15 18: 24 -6 2 2 3 2 1 3
11 IK Sirius FK 13 3 4 6 13 19: 22 -3 2 1 3 1 3 3
12 IF Brommapojkarna 13 4 1 8 13 16: 19 -3 1 0 5 3 1 3
13 Degerfors IF 13 4 1 8 13 17: 25 -8 1 1 5 3 0 3
14 Halmstads BK 13 4 1 8 13 11: 27 -16 3 0 4 1 1 4
15 Östers IF 13 3 3 7 12 12: 18 -6 1 2 3 2 1 4
16 IFK Värnamo 13 0 4 9 4 11: 24 -13 0 3 4 0 1 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Mjällby AIF 1-3-1-3-3 3 2 0 11
2 Hammarby 3-3-3-0-1 3 1 1 10
3 AIK Stockholm 3-0-3-1-1 2 2 1 8
4 IF Elfsborg 1-0-3-3-3 3 1 1 10
5 Malmö FF 1-3-0-1-3 2 2 1 8
6 GAIS 3-3-3-1-3 4 1 0 13
7 IFK Göteborg 0-3-3-3-0 3 0 2 9
8 Djurgardens IF 1-0-3-1-0 1 2 2 5
9 Norrköping 1-0-1-3-0 1 2 2 5

10 BK Häcken 0-0-1-3-1 1 2 2 5
11 IK Sirius FK 1-3-0-0-0 1 1 3 4
12 IF Brommapojkarna 3-0-0-0-0 1 0 4 3
13 Degerfors IF 0-0-0-0-3 1 0 4 3
14 Halmstads BK 0-3-0-0-0 1 0 4 3
15 Östers IF 1-3-1-1-3 2 3 0 9
16 IFK Värnamo 1-0-1-0-1 0 3 2 3

K-LEAGUE 2
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Incheon United FC 18 14 3 1 45 35: 10 25 9 1 0 5 2 1
2 Suwon Bluewings 18 10 5 3 35 37: 22 15 6 3 1 4 2 2
3 Bucheon FC 18 9 4 5 31 29: 23 6 5 2 2 4 2 3
4 Jeonnam Dragons 18 8 7 3 31 25: 18 7 3 2 1 5 5 2
5 Busan I Park FC 18 8 6 4 30 26: 19 7 3 3 4 5 3 0
6 FC Seoul E-Land 18 8 5 5 29 29: 28 1 5 2 2 3 3 3
7 Chungnam Asan FC 18 6 7 5 25 22: 17 5 3 4 2 3 3 3
8 Gimpo Citizen FC 18 5 6 7 21 17: 18 -1 3 3 4 2 3 3
9 Seongnam Ilhwa 18 5 6 7 21 15: 17 -2 3 3 3 2 3 4

10 Gyeongnam FC 18 5 2 11 17 17: 31 -14 3 1 5 2 1 6
11 Ansan Greeners 18 4 5 9 17 11: 21 -10 2 2 6 2 3 3
12 FC Hwaseong 18 4 4 10 16 17: 26 -9 3 3 3 1 1 7
13 Chungbuk Cheongju FC 18 3 5 10 14 20: 34 -14 0 3 4 3 2 6
14 Cheonan City FC 18 3 3 12 12 14: 30 -16 2 2 5 1 1 7

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Incheon United FC 1-3-3-3-1 3 2 0 11
2 Suwon Bluewings 1-3-0-3-3 3 1 1 10
3 Bucheon FC 3-3-3-0-0 3 0 2 9
4 Jeonnam Dragons 1-1-0-1-3 1 3 1 6
5 Busan I Park FC 1-1-3-0-3 2 2 1 8
6 FC Seoul E-Land 1-0-0-1-0 0 2 3 2
7 Chungnam Asan FC 1-3-0-3-3 3 1 1 10
8 Gimpo Citizen FC 1-1-3-3-0 2 2 1 8
9 Seongnam Ilhwa 0-0-3-0-0 1 0 4 3

10 Gyeongnam FC 0-0-0-0-3 1 0 4 3
11 Ansan Greeners 1-0-1-3-3 2 2 1 8
12 FC Hwaseong 3-0-1-3-0 2 1 2 7
13 Chungbuk Cheongju FC 1-1-0-0-0 0 2 3 2
14 Cheonan City FC 1-3-3-0-1 2 2 1 8

FUßBALL - PERU

FUßBALL - SCHWEDEN

FUßBALL - SÜDKOREA

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 9/12



SEGUNDA PRIM. FASE SERIE
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Segunda Division 2025 Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Albion FC 8 7 0 1 21 11: 3 8 3 0 1 4 0 0
2 Tacuarembo FC 8 5 1 2 16 10: 6 4 4 0 0 1 1 2
3 Atletico Fenix

Montevideo
8 4 2 2 14 12: 9 3 2 2 0 2 0 2

4 Club Oriental 8 4 2 2 14 10: 7 3 2 2 0 2 0 2
5 Colon FC 8 4 1 3 13 8: 6 2 2 0 2 2 1 1
6 CA Rentistas 8 3 3 2 12 11: 9 2 1 2 1 2 1 1
7 Atenas de San C. 8 3 3 2 12 9: 7 2 2 1 1 1 2 1
8 Central Espanol. 8 2 5 1 11 8: 5 3 2 3 0 0 2 1
9 Deportivo Maldon. 8 2 4 2 10 7: 6 1 1 2 1 1 2 1

10 Uruguay Montevideo FC 8 2 2 4 8 7: 13 -6 2 0 2 0 2 2
11 Rampla Juniors 8 2 1 5 7 8: 8 0 2 0 2 0 1 3
12 CA Artigas 8 1 3 4 6 5: 9 -4 0 1 3 1 2 1
13 La Luz FC 8 0 4 4 4 7: 14 -7 0 3 1 0 1 3
14 Cerrito CS 8 1 1 6 4 6: 17 -11 1 0 2 0 1 4
 Segunda Division 2025…Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Atenas de San C. 6 4 1 1 13 7: 3 4 2 1 0 2 0 1
2 Central Espanol. 6 4 0 2 12 8: 6 2 1 0 2 3 0 0
3 Uruguay Montevideo FC 6 3 0 3 9 8: 6 2 2 0 1 1 0 2
4 CA Rentistas 5 2 2 1 8 3: 1 2 1 2 0 1 0 1
5 Albion FC 5 2 2 1 8 4: 3 1 2 0 1 0 2 0
6 CA Artigas 5 1 1 3 4 7: 10 -3 1 0 1 0 1 2
7 Cerrito CS 5 0 0 5 0 6: 14 -8 0 0 2 0 0 3
 Segunda Division 2025…Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Club Oriental 6 3 3 0 12 6: 3 3 1 2 0 2 1 0
2 Tacuarembo FC 5 3 2 0 11 6: 3 3 1 1 0 2 1 0
3 Deportivo Maldon. 5 3 1 1 10 5: 1 4 1 0 1 2 1 0
4 Colon FC 5 2 1 2 7 11: 5 6 1 1 1 1 0 1
5 Atletico Fenix

Montevideo
5 1 0 4 3 3: 6 -3 0 0 3 1 0 1

5 La Luz FC 5 0 3 2 3 3: 6 -3 0 1 2 0 2 0
7 Rampla Juniors 5 0 2 3 2 0: 10 -10 0 1 1 0 1 2

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Segunda Division 2… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Albion FC 0-3-3-3-3 4 0 1 12
2 Tacuarembo FC 1-3-3-3-3 4 1 0 13
3 Atletico Fenix

Montevideo
3-3-1-0-3 3 1 1 10

4 Club Oriental 3-1-0-3-3 3 1 1 10
5 Colon FC 3-0-0-0-1 1 1 3 4
6 CA Rentistas 3-1-0-1-3 2 2 1 8
7 Atenas de San C. 0-1-3-3-1 2 2 1 8
8 Central Espanol. 1-1-1-3-1 1 4 0 7
9 Deportivo Maldon. 3-0-1-3-1 2 2 1 8

10 Uruguay Montevideo FC 0-1-1-0-0 0 2 3 2
11 Rampla Juniors 3-0-3-0-0 2 0 3 6
12 CA Artigas 0-0-1-1-0 0 2 3 2
13 La Luz FC 0-1-1-0-0 0 2 3 2
14 Cerrito CS 0-3-0-0-0 1 0 4 3
 Segunda Division 2… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Atenas de San C. 3-3-0-1-3 3 1 1 10
2 Central Espanol. 3-3-0-3-0 3 0 2 9
3 Uruguay Montevideo FC 0-3-3-3-0 3 0 2 9
4 CA Rentistas 1-3-3-0-1 2 2 1 8
5 Albion FC 1-0-1-3-3 2 2 1 8
6 CA Artigas 0-0-3-1-0 1 1 3 4
7 Cerrito CS 0-0-0-0-0 0 0 5 0
 Segunda Division 2… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Club Oriental 1-1-3-3-3 3 2 0 11
2 Tacuarembo FC 3-3-1-3-1 3 2 0 11
3 Deportivo Maldon. 3-1-0-3-3 3 1 1 10
4 Colon FC 0-1-3-0-3 2 1 2 7
5 La Luz FC 0-1-0-1-1 0 3 2 3
5 Atletico Fenix

Montevideo
3-0-0-0-0 1 0 4 3

7 Rampla Juniors 1-0-0-1-0 0 2 3 2

FUßBALL - URUGUAY

03.07.25 - 10.07.25 Tabellen

03.07.2025 Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Es gelten die allgemeinen Wettbedingungen. Seite 10/12



MLS
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 MLS 2025 Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Philadelphia Uni. 20 12 4 4 40 35: 20 15 6 3 1 6 1 3
2 San Diego FC 20 12 3 5 39 41: 25 16 6 3 1 6 0 4
3 FC Cincinnati 20 12 3 5 39 31: 26 5 5 2 1 7 1 4
4 Vancouver Whitecaps 19 11 5 3 38 35: 19 16 6 2 2 5 3 1
5 Nashville SC 20 11 5 4 38 36: 23 13 6 3 1 5 2 3
6 Columbus Crew 20 10 7 3 37 33: 26 7 7 4 1 3 3 2
7 Minnesota United 20 9 7 4 34 33: 23 10 5 3 2 4 4 2
8 Orlando City SC 20 9 6 5 33 37: 26 11 5 2 3 4 4 2
9 Portland Timbers 19 8 6 5 30 28: 27 1 5 4 1 3 2 4

10 Inter Miami CF 16 8 5 3 29 36: 27 9 5 2 2 3 3 1
11 NY Red Bulls 20 8 5 7 29 32: 24 8 7 2 1 1 3 6
12 Seattle Sounders 19 8 5 6 29 27: 25 2 6 2 1 2 3 5
13 Chicago Fire 19 8 4 7 28 38: 34 4 2 4 3 6 0 4
14 New York City FC 19 8 4 7 28 24: 21 3 7 0 3 1 4 4
15 San Jose Earthqu. 20 7 6 7 27 40: 32 8 3 4 3 4 2 4
16 Los Angeles FC 17 7 5 5 26 30: 24 6 6 1 2 1 4 3
17 Colorado Rapids 20 7 5 8 26 23: 28 -5 5 2 4 2 3 4
18 Austin FC 20 7 5 8 26 15: 23 -8 4 4 2 3 1 6
19 Charlotte FC 20 8 1 11 25 32: 34 -2 6 0 2 2 1 9
20 New England Revo. 18 6 6 6 24 24: 21 3 2 2 4 4 4 2
21 Houston Dynamo 20 6 5 9 23 25: 31 -6 4 1 6 2 4 3
22 FC Dallas 19 5 6 8 21 26: 35 -9 1 2 6 4 4 2
23 Sporting Kansas. 20 5 5 10 20 31: 37 -6 3 3 4 2 2 6
24 Real Salt Lake 19 5 4 10 19 19: 26 -7 3 1 4 2 3 6
25 DC United 20 4 6 10 18 17: 39 -22 2 4 5 2 2 5
26 FC Toronto 19 4 5 10 17 22: 25 -3 2 3 7 2 2 3
27 Atlanta United FC 19 4 5 10 17 22: 37 -15 4 3 3 0 2 7
28 Saint Louis City SC 20 3 6 11 15 19: 31 -12 2 4 4 1 2 7
29 Montreal Impact 20 3 5 12 14 17: 36 -19 1 3 5 2 2 7
30 L.A. Galaxy 20 1 6 13 9 19: 42 -23 1 2 5 0 4 8
 MLS 2025, Eastern Co… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Philadelphia Uni. 20 12 4 4 40 35: 20 15 6 3 1 6 1 3
2 FC Cincinnati 20 12 3 5 39 31: 26 5 5 2 1 7 1 4
3 Nashville SC 20 11 5 4 38 36: 23 13 6 3 1 5 2 3
4 Columbus Crew 20 10 7 3 37 33: 26 7 7 4 1 3 3 2
5 Orlando City SC 20 9 6 5 33 37: 26 11 5 2 3 4 4 2
6 Inter Miami CF 16 8 5 3 29 36: 27 9 5 2 2 3 3 1
7 NY Red Bulls 20 8 5 7 29 32: 24 8 7 2 1 1 3 6
8 Chicago Fire 19 8 4 7 28 38: 34 4 2 4 3 6 0 4
9 New York City FC 19 8 4 7 28 24: 21 3 7 0 3 1 4 4

10 Charlotte FC 20 8 1 11 25 32: 34 -2 6 0 2 2 1 9
11 New England Revo. 18 6 6 6 24 24: 21 3 2 2 4 4 4 2
12 DC United 20 4 6 10 18 17: 39 -22 2 4 5 2 2 5
13 FC Toronto 19 4 5 10 17 22: 25 -3 2 3 7 2 2 3
14 Atlanta United FC 19 4 5 10 17 22: 37 -15 4 3 3 0 2 7
15 Montreal Impact 20 3 5 12 14 17: 36 -19 1 3 5 2 2 7
 MLS 2025, Western Co… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 San Diego FC 20 12 3 5 39 41: 25 16 6 3 1 6 0 4
2 Vancouver Whitecaps 19 11 5 3 38 35: 19 16 6 2 2 5 3 1
3 Minnesota United 20 9 7 4 34 33: 23 10 5 3 2 4 4 2
4 Portland Timbers 19 8 6 5 30 28: 27 1 5 4 1 3 2 4
5 Seattle Sounders 19 8 5 6 29 27: 25 2 6 2 1 2 3 5
6 San Jose Earthqu. 20 7 6 7 27 40: 32 8 3 4 3 4 2 4
7 Los Angeles FC 17 7 5 5 26 30: 24 6 6 1 2 1 4 3
8 Colorado Rapids 20 7 5 8 26 23: 28 -5 5 2 4 2 3 4
9 Austin FC 20 7 5 8 26 15: 23 -8 4 4 2 3 1 6

10 Houston Dynamo 20 6 5 9 23 25: 31 -6 4 1 6 2 4 3
11 FC Dallas 19 5 6 8 21 26: 35 -9 1 2 6 4 4 2
12 Sporting Kansas. 20 5 5 10 20 31: 37 -6 3 3 4 2 2 6
13 Real Salt Lake 19 5 4 10 19 19: 26 -7 3 1 4 2 3 6
14 Saint Louis City SC 20 3 6 11 15 19: 31 -12 2 4 4 1 2 7
15 L.A. Galaxy 20 1 6 13 9 19: 42 -23 1 2 5 0 4 8

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 MLS 2025 Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Philadelphia Uni. 0-3-3-1-3 3 1 1 10
2 San Diego FC 3-3-3-3-0 4 0 1 12
3 FC Cincinnati 3-3-3-0-1 3 1 1 10
4 Vancouver Whitecaps 3-0-0-3-1 2 1 2 7
5 Nashville SC 3-3-3-1-1 3 2 0 11
6 Columbus Crew 3-3-3-0-1 3 1 1 10
7 Minnesota United 1-3-0-3-1 2 2 1 8
8 Orlando City SC 0-3-3-0-0 2 0 3 6
9 Portland Timbers 0-1-3-3-0 2 1 2 7

10 Inter Miami CF 3-3-1-0-1 2 2 1 8
11 NY Red Bulls 1-1-0-3-3 2 2 1 8
12 Seattle Sounders 3-0-0-3-3 3 0 2 9
13 Chicago Fire 3-0-0-3-3 3 0 2 9
14 New York City FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7
15 San Jose Earthqu. 1-3-1-0-3 2 2 1 8
16 Los Angeles FC 0-3-1-1-3 2 2 1 8
17 Colorado Rapids 1-3-0-0-0 1 1 3 4
18 Austin FC 0-3-3-0-1 2 1 2 7
19 Charlotte FC 0-0-0-3-0 1 0 4 3
20 New England Revo. 1-0-0-3-1 1 2 2 5
21 Houston Dynamo 3-0-0-0-3 2 0 3 6
22 FC Dallas 0-0-3-1-1 1 2 2 5
23 Sporting Kansas. 1-3-0-0-3 2 1 2 7
24 Real Salt Lake 1-3-0-1-0 1 2 2 5
25 DC United 0-0-0-3-1 1 1 3 4
26 FC Toronto 3-1-0-0-0 1 1 3 4
27 Atlanta United FC 0-0-0-3-3 2 0 3 6
28 Saint Louis City SC 0-0-1-0-3 1 1 3 4
29 Montreal Impact 3-0-3-0-0 2 0 3 6
30 L.A. Galaxy 1-0-1-3-0 1 2 2 5
 MLS 2025, Eastern … Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Philadelphia Uni. 0-3-3-1-3 3 1 1 10
2 FC Cincinnati 3-3-3-0-1 3 1 1 10
3 Nashville SC 3-3-3-1-1 3 2 0 11
4 Columbus Crew 3-3-3-0-1 3 1 1 10
5 Orlando City SC 0-3-3-0-0 2 0 3 6
6 Inter Miami CF 3-3-1-0-1 2 2 1 8
7 NY Red Bulls 1-1-0-3-3 2 2 1 8
8 Chicago Fire 3-0-0-3-3 3 0 2 9
9 New York City FC 0-3-1-0-3 2 1 2 7

10 Charlotte FC 0-0-0-3-0 1 0 4 3
11 New England Revo. 1-0-0-3-1 1 2 2 5
12 DC United 0-0-0-3-1 1 1 3 4
13 FC Toronto 3-1-0-0-0 1 1 3 4
14 Atlanta United FC 0-0-0-3-3 2 0 3 6
15 Montreal Impact 3-0-3-0-0 2 0 3 6
 MLS 2025, Western… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 San Diego FC 3-3-3-3-0 4 0 1 12
2 Vancouver Whitecaps 3-0-0-3-1 2 1 2 7
3 Minnesota United 1-3-0-3-1 2 2 1 8
4 Portland Timbers 0-1-3-3-0 2 1 2 7
5 Seattle Sounders 3-0-0-3-3 3 0 2 9
6 San Jose Earthqu. 1-3-1-0-3 2 2 1 8
7 Los Angeles FC 0-3-1-1-3 2 2 1 8
8 Colorado Rapids 1-3-0-0-0 1 1 3 4
9 Austin FC 0-3-3-0-1 2 1 2 7

10 Houston Dynamo 3-0-0-0-3 2 0 3 6
11 FC Dallas 0-0-3-1-1 1 2 2 5
12 Sporting Kansas. 1-3-0-0-3 2 1 2 7
13 Real Salt Lake 1-3-0-1-0 1 2 2 5
14 Saint Louis City SC 0-0-1-0-3 1 1 3 4
15 L.A. Galaxy 1-0-1-3-0 1 2 2 5
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USL CHAMPIONSHIP
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Louisville City 15 10 4 1 34 28: 12 16 6 1 0 4 3 1
2 Charleston Batte. 15 10 2 3 32 32: 15 17 6 0 1 4 2 2
3 Loudoun United FC 14 8 1 5 25 24: 20 4 5 1 1 3 0 4
4 North Carolina FC 13 7 2 4 23 19: 14 5 4 1 1 3 1 3
5 Detroit City FC 14 5 5 4 20 19: 18 1 2 2 1 3 3 3
6 Pittsburgh River. 13 5 2 6 17 11: 12 -1 4 0 1 1 2 5
7 FC Miami 13 5 1 7 16 13: 18 -5 3 0 5 2 1 2
8 Rhode Island FC 14 4 3 7 15 13: 16 -3 1 2 3 3 1 4
9 Indy Eleven 13 3 5 5 14 20: 24 -4 1 3 3 2 2 2

10 Birmingham Legion FC 15 3 5 7 14 15: 21 -6 2 3 4 1 2 3
11 Tampa Bay Rowdies 14 3 2 9 11 16: 24 -8 2 1 4 1 1 5
 USL Championship 20… Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 New Mexico United 13 8 1 4 25 21: 14 7 4 1 1 4 0 3
2 El Paso Locomotive FC 14 6 5 3 23 23: 20 3 3 2 1 3 3 2
3 FC Tulsa Roughne. 12 6 3 3 21 15: 9 6 2 2 2 4 1 1
4 San Antonio FC 14 6 3 5 21 20: 20 0 4 1 3 2 2 2
5 Phoenix Rising FC 14 5 5 4 20 24: 24 0 2 2 2 3 3 2
6 Monterey Bay FC 15 5 4 6 19 16: 17 -1 4 1 2 1 3 4
7 Las Vegas Lights 14 5 3 6 18 10: 18 -8 4 1 4 1 2 2
8 Sacramento Repub. 13 4 5 4 17 17: 12 5 2 4 1 2 1 3
9 FC Orange County. 12 5 1 6 16 17: 20 -3 4 1 2 1 0 4

10 Colorado Springs 14 3 6 5 15 18: 21 -3 2 2 1 1 4 4
11 Lexington SC 14 3 5 6 14 15: 22 -7 3 4 2 0 1 4
12 Oakland Roots SC 14 4 2 8 14 14: 23 -9 1 2 4 3 0 4

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Louisville City 3-0-3-3-3 4 0 1 12
2 Charleston Batte. 1-3-0-3-1 2 2 1 8
3 Loudoun United FC 0-0-3-1-0 1 1 3 4
4 North Carolina FC 3-0-3-3-3 4 0 1 12
5 Detroit City FC 3-0-0-0-1 1 1 3 4
6 Pittsburgh River. 3-0-3-3-0 3 0 2 9
7 FC Miami 0-3-0-3-0 2 0 3 6
8 Rhode Island FC 0-3-0-0-0 1 0 4 3
9 Indy Eleven 0-0-3-3-1 2 1 2 7

10 Birmingham Legion FC 1-0-3-0-0 1 1 3 4
11 Tampa Bay Rowdies 3-0-3-0-1 2 1 2 7
 USL Championship… Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 New Mexico United 3-0-1-3-3 3 1 1 10
2 El Paso Locomotive FC 3-0-1-3-3 3 1 1 10
3 FC Tulsa Roughne. 1-3-1-3-1 2 3 0 9
4 San Antonio FC 0-1-3-1-0 1 2 2 5
5 Phoenix Rising FC 0-1-3-3-3 3 1 1 10
6 Monterey Bay FC 0-0-3-0-0 1 0 4 3
7 Las Vegas Lights 3-3-0-0-0 2 0 3 6
8 Sacramento Repub. 3-0-1-0-3 2 1 2 7
9 FC Orange County. 3-0-3-0-0 2 0 3 6

10 Colorado Springs 0-3-1-0-3 2 1 2 7
11 Lexington SC 3-3-0-1-0 2 1 2 7
12 Oakland Roots SC 3-0-1-0-0 1 1 3 4

SUPERLIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
1 Nasaf Qarshi FC 14 9 5 0 32 27: 10 17 5 3 0 4 2 0
2 PFK Dinamo Samar. 14 8 4 2 28 19: 15 4 3 1 2 5 3 0
3 FK Neftchi Fargo. 14 7 6 1 27 23: 13 10 4 1 1 3 5 0
4 PFK Navbahor Nam. 14 8 2 4 26 30: 14 16 6 2 0 2 0 4
5 Bunyodkor Taschkent 14 6 6 2 24 23: 14 9 3 3 2 3 3 0
6 FK Agmk 14 7 3 4 24 21: 17 4 4 3 1 3 0 3
7 FC Pakhtakor Tas. 14 7 2 5 23 29: 14 15 5 0 2 2 2 3
8 PFK Andijon 14 4 5 5 17 19: 21 -2 2 2 2 2 3 3
9 FK Termez Surkhon 14 5 2 7 17 12: 16 -4 4 1 1 1 1 6

10 PFK Mash AL Muba. 14 4 3 7 15 13: 27 -14 1 3 2 3 0 5
11 Xorazm Fk Urganch 14 4 2 8 14 16: 16 0 2 2 4 2 0 4
13 PFC Sogdiana 14 3 4 7 13 15: 18 -3 3 2 1 0 2 6
14 FK Kokand 1912 14 3 3 8 12 9: 23 -14 2 2 4 1 1 4
15 FC Bukhara 14 3 3 8 12 16: 26 -10 2 2 3 1 1 5

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
1 Nasaf Qarshi FC 1-3-3-3-3 4 1 0 13
2 PFK Dinamo Samar. 0-3-0-3-3 3 0 2 9
3 FK Neftchi Fargo. 3-1-3-1-3 3 2 0 11
4 PFK Navbahor Nam. 3-3-0-3-3 4 0 1 12
5 Bunyodkor Taschkent 3-3-1-1-0 2 2 1 8
6 FK Agmk 0-0-1-0-1 0 2 3 2
7 FC Pakhtakor Tas. 1-3-1-3-3 3 2 0 11
8 PFK Andijon 3-1-1-3-0 2 2 1 8
9 FK Termez Surkhon 3-0-1-0-3 2 1 2 7

10 PFK Mash AL Muba. 0-0-3-1-0 1 1 3 4
11 Xorazm Fk Urganch 0-0-0-3-0 1 0 4 3
13 PFC Sogdiana 0-3-1-1-0 1 2 2 5
14 FK Kokand 1912 0-0-0-0-0 0 0 5 0
15 FC Bukhara 3-0-1-1-1 1 3 1 6

VYSSHAYA LIGA
Ligatabelle Gesamt Score Heim Gast

 Team Sp. S U N Pkt. Tore Diff. S U N S U N
2 FC Dinamo Minsk 14 9 2 3 29 23: 13 10 7 0 1 2 2 2
3 Slavia Mozyr 14 8 4 2 28 23: 14 9 3 2 1 5 2 1
4 Torpedo-Belaz 14 7 5 2 26 22: 11 11 3 2 1 4 3 1
5 FC Neman Grodno 14 8 1 5 25 21: 10 11 3 0 4 5 1 1
6 FC Isloch 14 6 6 2 24 28: 14 14 3 3 2 3 3 0
7 FC Brest 14 7 3 4 24 23: 17 6 3 1 3 4 2 1
8 FC Minsk 14 5 3 6 18 20: 29 -9 3 2 3 2 1 3
9 Arsenal Dzerzhinsk 14 4 6 4 18 19: 19 0 2 3 2 2 3 2

10 FC Vitebsk 14 5 3 6 18 23: 19 4 4 2 2 1 1 4
11 FC Gomel 14 5 3 6 18 9: 10 -1 1 2 4 4 1 2
12 Bate Borisov 14 4 4 6 16 17: 22 -5 1 2 3 3 2 3
13 Slutsksakhar Slu. 14 3 2 9 11 9: 21 -12 2 2 6 1 0 3
14 Naftan Novopolot. 14 3 2 9 11 12: 25 -13 1 2 4 2 0 5
15 FC Smorgon 14 1 2 11 5 8: 27 -19 0 0 4 1 2 7
16 FC Molodechno Du. 14 1 1 12 4 7: 31 -24 1 0 6 0 1 6

Formtabelle der letzten 6 Spiele Gesamt Score

 Team Tendenz S U N Pkt. Tore Diff.
2 FC Dinamo Minsk 3-0-0-3-3 3 0 2 9
3 Slavia Mozyr 1-1-3-3-3 3 2 0 11
4 Torpedo-Belaz 3-3-3-3-0 4 0 1 12
5 FC Neman Grodno 1-3-3-3-0 3 1 1 10
6 FC Isloch 0-3-0-3-3 3 0 2 9
7 FC Brest 0-0-3-0-3 2 0 3 6
8 FC Minsk 1-0-0-3-0 1 1 3 4
9 Arsenal Dzerzhinsk 3-3-3-3-0 4 0 1 12

10 FC Vitebsk 1-0-3-0-0 1 1 3 4
11 FC Gomel 0-3-0-3-0 2 0 3 6
12 Bate Borisov 1-1-0-0-1 0 3 2 3
13 Slutsksakhar Slu. 0-3-0-0-3 2 0 3 6
14 Naftan Novopolot. 1-0-0-0-0 0 1 4 1
15 FC Smorgon 0-0-0-0-1 0 1 4 1
16 FC Molodechno Du. 3-1-0-0-0 1 1 3 4
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